
Uchwała Nr XIII/10/12
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 2 lutego 2012 roku

w sprawie planu pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska
Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2012 rok

Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu Powiatu Piaseczyńskiego ustanowionego uchwałą 
Nr III/2/99 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 19 stycznia 1999 roku (Dz. Urz. Woj. 
Maz. Nr 8, z dnia 22 marca 1999 r., poz. 75 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, 
co następuje:

§ 1

Ustala  się  plan  pracy  Komisji  Rolnictwa  i  Ochrony  Środowiska  Rady  Powiatu 
Piaseczyńskiego na 2012 rok zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



    Załącznik 
                                                                                                                       do uchwały Rady Powiatu Piaseczyńskiego

NR XIII/10/12
z dnia 2 lutego 2012r

Plan pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska

Powiatu Piaseczyńskiego w 2012 r.

Luty 2012
1. Spotkanie w sprawie problemu podtopień na terenie powiatu piaseczyńskiego.
2. Spotkanie z przedstawicielami spółek wodnych z terenu Powiatu Piaseczyńskiego.

Marzec 2012
1. Spotkanie z Naczelnikiem Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa – omówienie 
spraw bieżących.
2. Spotkanie z organizacjami pozarządowymi w sprawie projektów edukacji ekologicznej.

Kwiecień 2012
1. Rozliczenie budżetu Powiatu Piaseczyńskiego za rok 2011- uchwała absolutoryjna.
2.  Wizytacja  wybranych urządzeń melioracyjnych na terenie  Powiatu Piaseczyńskiego-  komisja 
wyjazdowa.

Maj 2012
1. Spotkanie z przedstawicielami Powiatowej Izby Rolniczej – omówienie spraw bieżących.
2.  Wizytacja  wybranych urządzeń melioracyjnych na terenie  Powiatu Piaseczyńskiego-  komisja 
wyjazdowa.

Czerwiec 2012
1. Spotkanie z przedstawicielami Nadleśnictwa Chojnów- komisja wyjazdowa.

Lipiec 2012
1. Monitoring miejsc niebezpiecznych dla środowiska na terenie Powiatu Piaseczyńskiego -komisja 
wyjazdowa.

Wrzesień 2012
1. Spotkanie  z  dyrektorami  szkół  rolniczych z  terenu powiatu.  Omówienie  problemów w roku 
szkolnym 2012/2013.
2.  Spotkanie  z  przedstawicielami  Oddziału  Wojewódzkiego  Zarządu  Melioracji  i  Urządzeń 
Wodnych w Warszawie/ Inspektorat Oddziału WZM i UW w Piasecznie.

Październik 2012
1. Monitoring miejsc niebezpiecznych dla środowiska na terenie Powiatu Piaseczyńskiego -komisja 
wyjazdowa.
2. Spotkanie z przedstawicielem Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie.

Listopad 2012
1. Budżet Powiatu Piaseczyńskiego na rok 2013.




